

Grondstofspecificatie - Carrot Cupcakes

Algemeen

Productnaam:	Carrot Cupcakes
Declaratiernaam:	Carrot Cupcakes
Producent:	Coffeelicious
Versie:	12-11-2021
EAN code:	
Bewaaraadvies:	Ingevroren 3 maanden houdbaar zie THT. Na ontdooien 4 dagen houdbaar op kamertemperatuur
Tenminste houdbaar tot:	
Gemaakt:	12-11-2021
Gewijzigd:	12-11-2021

Voedingswaarden per 100 g

Kilojoules:	1007.5
Kilocaloriën:	326.9
Vetten in g:	15.4
Vetten verzadigd in g:	5.9
Vetten enkelv. onverzadigd in g:	0
Vetten meerv. onverzadigd in g:	0
Transvetzuren in g:	0
Koolhydraten in g:	43.5
Suikers in g:	16.3
Polyolen in g:	0
Zetmeel in g:	0
Eiwitten in g:	2.3
Eiwitten plantaardig in g:	0
Eiwitten dierlijk in g:	0
Voedingsvezels in g:	0.3
Natrium in mg:	0
Zout in g:	0.6
Water / vocht in gr:	0
Alcohol in g:	0
Organische zuren in g:	0

Coffeelicious

Prinsenstraat 45, 3311 JS, Dordrecht

0788501553, reserveren@coffeelicious.nl

Een uitgave samengesteld met EasyEtiket - licentie: EE1626206853

Grondstofspecificatie - Carrot Cupcakes

Aanwezigheid van allergenen

Gluten:	aanwezig	Schaaldieren:	afwezig
Ei:	aanwezig	Vis:	afwezig
Pinda:	afwezig	Soja:	afwezig
Melk (incl lactose):	aanwezig	Tarwe:	aanwezig
Rogge:	afwezig	Gerst:	afwezig
Haver:	afwezig	Spelt:	afwezig
Kamut:	afwezig	Cashewnoten:	afwezig
Pinda olie:	afwezig	Soja eiwit:	afwezig
Soja lecithine:	afwezig	Amandelen:	afwezig
Hazelnoten:	afwezig	Walnoten:	afwezig
Pecanoten:	afwezig	Noten:	afwezig
Selderij:	afwezig	Mosterd:	afwezig
Sesamzaad:	afwezig	Sulfiet:	afwezig
Lupine:	afwezig	Weekdieren:	afwezig
Paranoten:	afwezig	Pistachenoten:	afwezig
Macademianoten:	afwezig	Sesam olie:	afwezig
Lactose:	aanwezig	Cacao:	afwezig
Glutamaat:	afwezig	Kippenvlees:	afwezig
Koriander:	afwezig	Mais:	afwezig
Peulvruchten:	afwezig	Rundvlees:	afwezig
Varkensvlees:	afwezig	Wortel:	aanwezig

Ingrediënten declaratie

Poedersuiker [suiker, tarwezetmeel (gluten)], witte basterdsuiker [invert suikerstroop, suiker], wortel, sinaasappel, tarwe bloem (gluten), geraffineerde zonnebloemolie, boter (melk (incl lactose)), ei (ei), karnemelk biologisch (melk (incl lactose)), Roomkaas [melk (melk (incl lactose))], room (melk (incl lactose)), zout, zuursel, microbiëel stremsel, verdikkingsmiddel (E410)], bakpoeder [rijsmiddelen (E450; E500), tarwezetmeel (gluten), stabilisator (calciumcarbonaat)], Aroma Vanille [aromatiserende bestanddelen: natuurlijke aromastoffen, aromapreparaten (vanilleextract)], water, propyleenglycol, caramelsuikerstroop, verdikkingsmiddel: xanthaan gom, zuurmiddel: citroenzuur, conserveringsmiddel: kaliumsorbaat], zout [antiklontermiddelen (E504, E535), jodium, gejodeerde zout], kaneel, natriumbicarbonaat (E500ii)

Coffeelicious

Prinsenstraat 45, 3311 JS, Dordrecht

0788501553, reserveren@coffeelicious.nl

Een uitgave samengesteld met EasyEtiket - licentie: EE1626206853